檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：李紹雄
電話：06-299-1111 分機8426
電子信箱：cougar@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府智慧發展中心 函

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國113年10月24日
發文字號：智應字第1132288477號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(2288477A00_ATTCH1.pdf、2288477A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知三軍軍官學校全球資訊網網站自113年10月20日起修

正網站位址，請貴機關（單位）查檢修正轄管網站內相關

連結，請查照。

說明：

一、依據國防部113年10月23日國人培育字第1130287395號函

辦理。

二、檢附原函及三軍軍官中、英文學校名稱全銜暨網址表各1
份

正本：臺南市政府各處會、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府智慧發展中心除
外)

副本：臺南市政府智慧發展中心